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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

Pitch : 3.50 mm, 300V, 8A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHune
KaTeropusa nponykTta
War (Mmm)

LiseT

Cnocob nogknoyeHus
Twn dukcaTopa
OnunHa (MM)

LWurpunHa (MMm)

BbicoTa (Mm)
KonmyecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBo TOYEK MOAKJIOYEHUS

NHdopMaLma o maTepurnanax

Pluggable terminal block, Push-in Design
Terminal Block
3.5
Green (default)
Push-in Design
Without
3.50%(P-1)+16.2
41.75
18.55
02P~24P
Single level

2~24
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N3019UNOHHBIM MaTepuan

pynna n3onsaumMoHHbIX MaTepunanos

Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCcTBMM C UL94
ConpoTuB/ieHNE N30aALNN

MaTepuan npoBoaHWKA

[MoKpbITME MOBEPXHOCTU NMPOBOAHUKA

NHpopmMmauma o maTepuranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)
HomunHanbHoe HanpsyxeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xenue (11/2) (kV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHNKA, MUH (MM?)
CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHMKa, Makc. (MmM?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKA, HaKOHEYHUK 6e3
MAACTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 rnbKMx NpoOBOAHNKA OAMHAKOBOI0 CeYeHMs,
OBOMHOM HAKOHEYHWK C MJIaCTUKOBOW BTYJIKON,
MUH.(MM?)

2 rMBbKNX NPoBOOHNKA OANHAKOBOIro CeYeHUs,
OBOMHON HAaKOHEYHUK C N1aCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKc.(MM?2)

MoMeHT 3aTsaXXKK ¢ haraHueM. Makc. (Hm)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC
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Delight Through Connections

PA
I
VO
=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

320
10
320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.14
1.5

0.14
1.5

0.25

1.5
0.25
0.75

0.5

0.5
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Delight Through Connections

z'|O)MVIHaJ'IbH0e Hanps>xeHune (UL / CUL F'pynna B) 300
\Y

HoMuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A) 8
HoMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna D) 300
(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna D) (A) 8
MwuH.xecTkumin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL 28
Makc.>xecTkuin nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 16
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL 28
Makc. rubkmnnm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL 16

OKkpy><atollaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3awmnTa nansues (OA nnun HET) YES
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Paboyas TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
HepTexu

[MpnHapge>XHoCTu

‘ € RoHS
r"qpu.““'
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